talariarum SS. Cordis Iesu. 

S U P E R D U B I O 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Mediolani ortus, die 11 mensis Martii anno 1841, Venerabilis Be
nedictus Menni, mensae nummariae administrationi primum addictus, 
Ordinem Hospitalarium S. Ioannis a Deo (vulgo Fate Bene Fratelli) 

ingressus est anno 1860. Emissis religiosis votis absolutisque philoso
phicis ac theologicis studiis in Seminario Laudensi prius, deinde apud 
Pontificiam Universitatem Gregorianam, sacerdos est anno 1866 inau-
guratus. Ob peculiares animi indolisque dotes missus est a Superiore 
Generali restaurationis causa ipsius Ordinis in Hispaniam. Ibi funda
menta quoque iecit Congregationis Sororum, quae aegrotas curarent, 
praesertim dementes. Tandem est sui Ordinis Generalis Prior nomi
natus. Dives meritis et virtutibus obdormivit in Domino, in Galliae 
loco quem vocant Binan, die 14 mensis Aprilis anni 1914. Eum heroum 
modo coluisse virtutes tam théologales, scilicet fidem, spem et cari
tatem, quam cardinales, videlicet prudentiam, iustitiam, temperantiam 
et fortitudinem, iisque adnexas, Summus Pontifex Ioannes Paulus I I , 
die 11 mense Maio, anno 1982, declaravit. 

Subinde quaestio de miraculo ad eiusdem beatificationem requi
sito instituta est apud hanc Sacram Congregationem pro Causis Sanc
torum. Etenim conditus iam erat processus super mira quadam sana
tione, eodem Venerabili deprecatore divinitus patrata, quae paucis 
recolitur hic verbis. 

Mirus huiusmodi eventus contigit die 22 mensis Iunii anni 1934 
apud Tarazona de Aragón, in Hispanica regione Caesaraugustana, in 
persona Assumptae Cacho Carasusán, undetrigesimum annum agenti. 
A pueritia parum prospera valetudine ipsa fruita est. In personali 
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et familiari eiusdem anamnesi vestigia sunt repperta tubercularis et 

scrofulosae indolis. Cum vicesimum et quintum ageret annum, in

gressa est Congregationem Sororum Hospitalariarum a SS. Corde Iesu 

apud Ciemposuelos, prope Matritum. Ibi autem mense Iunio anni 

1932, dum enititur consodalem liberare a furoribus cuiusdam insanae 

mulieris, in terram cecidit vehementissimum in spina dolorem per

sentiens. Qui cum perdurasset, communitatis religiosae medici suspi-

cati sunt agi de morbo spondilitis; quapropter aegrota, dimissa ex 

religione, ad familiares lares reversa est. Tum medici diagnosim edi-

derunt morbi, qui a Pott vocatur, infirmamque in valetudinarium urbis 

Caesaraugustae deduci iusserunt, ubi primarius medicus eandem dia

gnosim confirmavit. Peculiaria eidem propinata sunt medicamina 

fasciaque praescripta orthopedica ; qua tamen prae doloribus uti ne-

quivit. Nihilominus subsequentibus annis 1933-1934 condiciones infirmae 

ingravescunt : aestu febrique iactatur, acribus in spina doloribus 

exasperatur, summa evadit spinae rigiditas adeo, ut sese movere 

omnino non possit ; interea tres animi defectiones passa est. Res itaque 

ad medicorum usque desperationem pervenit, qui familiares cohortati 

sunt de opportunitate morientium Sacramentis aegrotam quam primum 

muniendi. Quibus in adiunctis tum aegrota tum eius parentes atque 

consanguinei ferventiores Deo adhibere preces inceperunt, ut ex morbo 

et ex imminenti morte aegra evaderet per intercessionem Venerabilis 

Benedicti Menni, cuius imaginem in adversa posuerunt pariete et 

pannum ex veste, qua olim Venerabilis erat usus, scapulis aegrae appli

carunt. Porro, Dei Famulus sine mora adfuit. Nocte enim quae inter

cessit inter diem 21 et 22 mensis Iunii a. 1934 infirma persensit se 

vires corporis improviso recepisse vigoremque recuperasse. Sequenti 

mane e lectulo surrexit, vestes induit ipsa per se, deambulare per 

cubiculum coepit et deinde se ad cathedralem ecclesiam confert Deo 

gratias actura sacramque Communionem receptura. A curatione medi

cus eodem die plenam et improvisam agnovit et confirmavit recuperatam 

Assumptae valetudinem, quam deinde et medici ab inspectione annis 

1946, 1966 et 1983 confirmarunt, ne unum quidem e pathologicis, quibus 

infirma tamdiu laboraverat, signis invenientes. 

Cum medentes ac testes plurimi huiusmodi sanationem evenisse 

dicerent ultra naturae vires et leges, conditus est in Curia ecclesia

stica Matritensi processus, prius potestate episcopali (a. 1946), dein 

auctoritate Sanctae Sedis (aa. 1966-1967), de cuius iuridica forma et 

vi editum est decretum die 26 mensis Novembris a. 1982. Postea Con-
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silium Medicum huius Sacrae Congregationis, die 6 Aprilis a. 1984 
coadunatum, omnia processus acta severo examini subiecit et, licet 
non comprobaverit diagnosim morbi Pottiani quam antea posuerant 
medici a curatione, asseruit tamen ex gravi et diuturno morbo infir
mam fuisse Assumptam Cacho Carasüssán pleneque comprobavit infau
stam quoad vitam prognosim ; quamobrem instantaneam, perfectam 
et constantem difini vit eandem sanationem. 

Supererai igitur ad iuris normam, ut huiusmodi sanatio iterato 
subicieretur iudicio theologico, nempe Peculiaris Congressus Consul
torum, moderante Fidei Promotore, die 17 Iulii eodem anno 1984, et 
deinde Congregationis Ordinariae Patrum Cardinalium, ponente Aloi
sio Ciappi, die 20 Novembris eiusdem anni. In utroque autem coetu 
singuli, Cardinales videlicet Patres et Consultores, dubio proposito 
num de miraculo constaret, adfirmando responderunt. 

Facta de hisce omnibus Summo Pontifici Ioanni Paulo II per 
subscriptum Cardinalem Praefectum fideli relatione, Sanctitas Sua 
suffragia Sacrae Congregationis excipiens, iussit de mira eadem sana
tione Decretum de more apparari. 

Denique, hac subsignata die, accitis infrascripto S. Congregationis 
Praefecto, Cardinali Ponente meque a secretis Antistite cum ceteris de 
more convocandis, iisque astantibus, Beatissimus Pater edixit : Constare 

de miraculo divinitus patrato, Venerabilis Benedicti Menni intercessioni 

tributo, id est de instantánea, perfecta et constanti sanatione dominae 

Assumptae Cacho Carasusán a gravi et diuturno morbo, qui italicis 

verbis describitur : « Processo settico a prevalente impegno vertebrale 

con decorso altamente febbrile e notevole componente dolorifica nonché 

progressivo indebolimento dello stato generale ». 

Quod Decretum in vulgum edi et in acta S. Congregationis pro 
Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 14 mensis Decembris A. D. 1984. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. © S . 

® Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 
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II 

P A D E R B O R N E S 

Canonizationis Ven. Servae Dei Paulinae de Mallinckrodt, Fundatricis 
Sororum a Caritate Christiana Filiarum B. M. V. ab Immaculata Con
ceptione. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Inter christianae caritatis héroes, qui super egenos et pauperes 

intellexerunt (cfr. Ps 40, 2) eosque uti Christum sunt amplexati, ad

numeranda est Paulina de Mallinckrodt. Ipsa, die 3 mensis Iunii 

anno 1817 nata ex parentibus civili condicione praeclaris apud Minden 

in Westfalia, mature coepit erga debiles, egentes, parvulos, caecos 

caritatem exercere. Ad hoc novam postea condidit religiosam fami

liam a Caritate Christiana nuncupatam, quae in Europa, in Septen

trionali America et Australi copiosos attulit et dudum affert fructus 

in animarum civilisque societatis bonum. Sanctitatis fama clara, die 

30 Aprilis anno 1881 ad beatam immortalitatem demigravit. Ad virtu

tum fastigium ipsam pervenisse Summus Pontifex Ioannes Paulus I I , 

servatis omnibus de iure servandis, die 13 mense Ianuario anno 1983 

edixit. 

Hinc sollertes huius Causae actores illico admoverunt manus et, 

ad iuris normam recens instaurati, unam prodigiosam sanationem, 

eadem Venerabili intercedente, a Deo patratam, huic Sacrae Congrega

tioni ad cognoscendum exibuerunt, ut in Beatorum Caelitum nume

rum a Summo Ecclesiae Pastore ipsa Serva Dei referri posset. 

Porro, mira de qua agitur sanatio accidit Christophorae Oster-

mann viginti et octo annos natae, religiosae professae ex Instituto 

ab ipsa Venerabili Paulina de Mallinckrodt condito. In infantia et 

in pubertate Soror Christophora bona fruita est valetudine. Cum 

ageret autem vicesimum aetatis annum percipere frigoris sensum 

in extremis artubus coepit. Post aliquot deinde annos oculorum ac

cessit perturbatio, diplopia, quam medici vocant, monocularis, gra-

viorque facta est inferioris artus sinistri debilitas. Peritus neurolo-

gus, mense Maio anno 1954, morbi causam invenit in sclerosi multi

plici. In valetudinarium deducta, aegrae medicamina congrua pro 

tempore sunt propinata, unde morbi vis aliquatenus levata est. Di

missa tunc ex nosocomio, missa est in montana ut diuturnae se daret 
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quieti et relaxationi atque peculiari uteretur diaeta, quae ab Evers 

vocatur; quibus remediis minime morbus cessit. Imo in dies crescit 

et ingravescit, donec Februario mense anni 1955 standi et ambulandi 

infirma incapax est facta, torpuere artus inferiores et lecto iacere conti

nenter coacta est. Mense autem sequenti Maio, medici a cura, iterata 

diagnosi sclerosis multiplicis, censuerunt infirmam ad extremam morbi 

phasim pervenisse eamque medica ope iuvari iam non posse. Hinc, 

die 13 eiusdem mensis Maii, Soror Christophora in domum est trans

lata sui Instituti apud Wiedenbrück, religiosis senibus et incurabilibus 

destinatam. Interea ferventes preces fundi iam coeptae erant mense 

Martio eodem anno vertente, sive ab ipsa aegrota sive ab aliis reli

giosis propriae Congregationis in Germania, ad caelestem opem per 

intercessionem Venerabilis Paulinae de Mallinckrodt implorandam. 

Et ecce, die 14 Maii, hora tertia post meridiem, cum legisset in Evan

gelio (Me 11, 22 ss) verba Christi potentiam Fidei extollentis, infirma 

invocavit magna prece et voce Venerabilis nomen et auxilium ; et, 

mirabile dictu, temporis fere momenti percepit toto corpore calorem 

et salubritatem ; con valuit plene a difficili et periculoso morbo. Con

festim e lectulo surgit, intra cubiculum graditur et mox ad sacellum 

se confert ut Deo matrique fundatrici agat gratias. Reliquis deinceps 

diebus munia in communitate adimplenda resumere valuit. Post 

triduum autem a curatione medicus, peracto clinico examine, repperit 

cuncta morbi symptomata discessisse aegramque ad sanitatem rediisse 

agnovit. Procedente tempore, annis scilicet 1962, 1981 et 1983, periti 

ab inspectione confirmarunt plenam et constantem Christophorae recu

peratami valetudinem. 

Super huiusmodi mira sanatione conditus est, mensibus Iunio et 

Iulio anni 1962 apud Curiam archiepiscopalem Paderbornensem, pro

cessus auctoritate Apostolicae Sedis, cuius agnita est iuridica forma 

et vis per Decretum die 6 Martii a. 1970 latum. Propitio deinde habito, 

die 8 Martii a. 1984, iudicio Consilii Medici huius S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum circa praeternaturalem indolem eiusdem sana

tionis, Congressus, qui dicitur, Peculiaris theologorum consultorum, 

moderante Fidei Promotore, die 26 mensis Iunii eodem anno 1984 est 

celebratus; cui successit, die 6 Novembris, Ordinaria Patrum Cardi

nalium Congregatio, ponente Em.mo ac Rev.mo Domino Iosepho 

Caprio. In utroque Coetu, dubio an constet de miraculo in casu et ad 

effectum de quo agitur, Suffragatores unanimi voce affirmativum pro

tulerunt responsum. De hisce autem omnibus certior factus per sub-
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scriptum Cardinalem Praefectum, Summus Pontifex Ioannes Pau

lus I I , responsum Sacrae Congregationis ratum habens, mandavit ut 

Decretum hac super re appararetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierno die Cardinalibus 

infrascripto atque Causae ponente, meque Antistite a Secretis cete

risque de more con vocandis, Beatissimus Pater edixit : Constare de 

miraculo divinitus patrato per intercessionem Venerabilis Servae Dei 

Paulinae de Mallinckrodt, videlicet de instantánea, perfecta et con

stanti sanatione sororis Christophorae Ostermann a sclerosi multiplici. 

Hoc autem Decretum in vulgum edi et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 14 mensis Decembris A. D. 1984. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 
L. © S . 

© Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

CONGREGATIO 
PRO INSTITUTIONE CATHOLICA 

MONTISVIDEI ET ALIARUM IN URUQUARIA 

D E C R E T U M 

quo Catholica Universitas Uruquariensis canonice erigitur. 

Alma Uruquariae Ecclesia, non regionis profecto amplitudine prae

clara neque elato saeculorum numero longaeva, ditissima e contra 

fulsit indomito veritatis amore, pro quo, innumeras perpessa aerumnas, 

inde a primordiis suis fortiter certavit. Nec electissimi eius filii externa 

quaevis iuga tantum excutierunt, bene vero praecellentem hominis 

praestantiam ac dignitatem defenderunt atque communierunt, catholi

cos in primis valores diligenter promovendo. 

Quos inter eximios viros, praecipuus enituit Damasus Antonius 

Larrafiaga, primus Uruquariensis Vicarius Apostolicus, qui, superio

rum scholarum incomparabile momentum dilucide discernens, a. D. 

MDCCCXXxii primam in patria terra Philosophicam Cathedram consti

tuit. Postquam dein a. D. MDCCCLXXVI futurus Archiepiscopus Maria

nus Soler « Lycaeum Studiorum Universitariorum » condidit, brevi 
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tamen post exstinctum, anno tandem MCMLIV navissimae Sorores a 

Sacro Corde Iesu, insigni moderante viro Eduardo Pavanetti, Societatis 

Sancti Francisci Salesii sodali, Instituti Philosophici fundamenta iece-

runt, quod, per varios subsequentes annos, novis paulatim studiorum 

curriculis auctum est, Litterarum nempe, Historiae, Psychologiae alia

rumque disciplinarum. Id immo evenit ut, civilis validitatis studiorum 

adipiscendae causa, Institutum cum Catholicis studiorum Universita

tibus Sancti Iacobi Chilensi et Fluminis Australis Portalegrensi aca

demicos nexus instituent. 

Anno demum MCMLXIV idem Institutum Philosophiae, Scientiarum 

ac Litterarum a Catholico Uruquariae Episcopatu tanquam sibi pro

prium provide assumptum est ; a quo paulatim postea promotum, quas

dam a Publicis Nationis Auctoritatibus studiorum ac titulorum agni-

tiones prospere est adeptum. 

Nova nunc aetas in Uruquaria prodit feliciter inchoanda. Nunquam 

enim ut hodie fraternitatis nuntium in toto mundo resonat amicaeque 

manus ab hominibus bonae voluntatis mutue porriguntur. In Uruqua-

riensi quoque Dicione, Catholica Ecclesia, salubribus normis a Con

cilio Vaticano II prolatis (cf. Declar. « Graviss. Educat. » et Const. 

Past. « Gaudium et Spes ») volenter obsecuta, sincero apertoque dia

logo tota sponte suam cooperationem praebet. Sed et ipsae Supremae 

Uruquariensis Reipublicae Auctoritates catholicis concivibus suis bene

vole iam occurrunt : non modo enim Nationalis ipsa Lex Constitutiva 

ius defendit privatae impertiendae institutionis, verum etiam peculiares 

civiles praescriptiones, elabente anno MCMLXXXIV opportune manatae, 

Uruquariensibus civibus facultatem faciunt privatas studiorum Univer

sitates aperiendi, a quibus ideo concessi studiorum tituli academicique 

gradus eundem valorem assequantur ac eorum qui a Nationalibus stu

diorum Universitatibus de more conferuntur. 

Quibus omnibus prae oculis habitis, facile intelligitur cur Uruqua-

rienses catholici, suis imprimis praeeuntibus Episcopis ac ipso hortante 

Supremo Ecclesiae Catholicae Pastore, tempus iam advenisse censeant 

propriam inchoandi studiorum Universitatem. Hac potissimum de 

causa, Sacra Congregatio pro Institutione Catholica, cui hoc summi 

momenti negotium ex ecclesiali officio competit, re undique ac conside

rate perpensa, suum esse duxit preces sibi ab Episcopali Uruquariensi 

Conferentia delatas benevole excipiendas esse. 

Quapropter, Sacrum idem Dicasterium, auctoritate ab Augusto Pon

tifice Ioanne Paulo div. Prov. Pp. II sibi concredita, ad gloriam Dei 
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Optimi Maximi Ecclesiaeque decus ac incrementum, peculiariterque in 

succrescentem civilem religiosamque prosperitatem perdilectae Uru

quariensis Nationis, CATHOLICAM STUDIORUM UNIVERSITATEM URUQUARIEN-

SEM, a DAMASO ANTONIO LARRAÑAGA nuncupatam, hoc Decreto, ad se 

quod pertinet, ad normam can. 807 Codicis Iuris Canonici, in perpetuum 

erigit atque erectam declarat, ex memoratis Facultatibus, Institutis, 

Partitionibus ac Scholis aliisque Academicis Unitatibus, sive in prae

senti vigentibus sive in futuro constituendis, tum in urbe capite Monte 

Vidente tum in aliis Nationis urbibus, constantem ; eique omnia tribuit 

ac agnoscit iura, honores, privilegia ac officia, quae ad huiusmodi 

Athenaea in universo catholico orbe de more spectant. 

Sacra dein Congregatio modo erectam Catholicam Universitatem 

Episcopali Uruquariensi Conferentiae — cui ipsa vi civilis ac canonici 

iuris merito pertinet — religiose committit, ut ab eadem continuo 

omnimodeque provehatur ac, per electum ab ipsa Magnum Cancellarium, 

iuxta Universitatis Statuta legitime naviterque gubernetur. Maxime in 

solemni hac occasione, Sacra Congregatio principia et monita proponit 

ac proclamat, quibus observanter in Universitate haerendum sit ut 

eiusdem actio, recte et copiose formativa, optimis fructibus scateat : 

integralis personae humanae dignitas incessanter provehatur; civilis 

ac religiosa libertas sive individua sive socialis strenue defendatur ; 

authentica fraternitas inter singulos cives et inter societatis coetus stu

diose diffundatur ; denique, veritas quammaxime et reverenter exqui

ratur, accurate sepositis systematicus methodisque, quae cum fide chri

stiana obiective componi nequeunt. His tantum conditionibus, fauste 

nunc auspicata Universitas feliciter vivet, crescet et florebit, cives 

Christique fideles proferens laude honoreque prorsus dignos. 

Ceteris servatis de iure tum canonico tum covili servandis, in primis